oltre balconi e accessori, totale superficie lorda 

cortile/giardino 235 mq. 

L’immobile risulta locato con regolare contratto che scade il 30.11.2024, prorogabile di anni 4 

(Agenzia delle Entrate di Termoli, Serie 3T, numero 1923), al canone annuo € 4.800,00. 

Prezzo 

Prezzo base: € 25.500,00 (Euro venticinquemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 19.125,00 (Euro diciannovemilacentoventicinque/00) 

pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

In fase di presentazione dell’offerta, e di rilancio in aumento in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.